
UCHWAŁA NR 277/2022 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 18 października 2022 r. 

w sprawie podania do wiadomości informacji o wysokości części stałej składki rocznej na rok 
2023 wnoszonej przez gminy członkowskie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii oraz wysokości 

i terminach płatności rat części stałej składki rocznej dla poszczególnych gmin 

Na podstawie art. 33 ust. 1, art. 61a ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1709 z późn. zm.), § 37 ust. 1, 2 i 3 Statutu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, przyjętego uchwałą nr V/1/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 r. (Dz. U. Woj. Śl. z 2018 poz. 1207) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do wiadomości gmin członkowskich informację o wysokości części stałej składki rocznej na 
rok 2023, wyliczonej na podstawie informacji Ministerstwa Finansów ujętej w piśmie nr ST3.4750.23.2022 
z dnia 13 października 2022 r. oraz informacji podanej na stronie internetowej Ministerstwa Finansów 
o dodatkowych dochodach gmin w 2022 r. z tytułu udziału we wpływach w podatku dochodowym od osób 
fizycznych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Podaje się do wiadomości gmin członkowskich informację o wysokości i terminach płatności rat części 
stałej składki rocznej na rok 2023, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Skarbnika Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii do przekazania gminom 
członkowskim treści niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 940D8266-475C-41FC-AF08-C20F0B4CD4A8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 277/2022 
Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 18 października 2022 r. 

Lp. Nazwa gminy: Wysokość części stałej składki rocznej na rok 2023 wnoszonej przez gminy 
członkowskie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

1 Będzin  336 897 zł   
2 Bieruń  106 761 zł   
3 Bobrowniki  97 544 zł   
4 Bojszowy  61 566 zł   
5 Bytom  768 470 zł   
6 Chełm Śląski  50 656 zł   
7 Chorzów  611 451 zł   
8 Czeladź  197 980 zł   
9 Dąbrowa Górnicza  762 804 zł   
10 Gierałtowice  90 062 zł   
11 Gliwice  1 331 077 zł   
12 Imielin  74 923 zł   
13 Katowice  2 421 850 zł   
14 Knurów  219 805 zł   
15 Kobiór  43 989 zł   
16 Lędziny  95 169 zł   
17 Łaziska Górne  122 758 zł   
18 Mierzęcice  53 124 zł   
19 Mikołów  358 833 zł   
20 Mysłowice  476 492 zł   
21 Ożarowice  52 042 zł   
22 Piekary Śląskie  305 356 zł   
23 Pilchowice  90 459 zł   
24 Psary  104 743 zł   
25 Pyskowice   104 750 zł   
26 Radzionków  96 633 zł   
27 Ruda Śląska  770 127 zł   
28 Rudziniec  66 169 zł   
29 Siemianowice Śląskie  381 679 zł   
30 Siewierz  83 951 zł   
31 Sławków  50 130 zł   
32 Sosnowiec  1 188 187 zł   
33 Sośnicowice  70 047 zł   
34 Świerklaniec  104 876 zł   
35 Świętochłowice  232 880 zł   
36 Tarnowskie Góry  446 529 zł   
37 Tychy  888 123 zł   
38 Wojkowice  57 335 zł   
39 Wyry  75 656 zł   
40 Zabrze  914 784 zł   
41 Zbrosławice  105 380 zł   

Razem 14 472 047 zł  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 940D8266-475C-41FC-AF08-C20F0B4CD4A8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 277/2022 
Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 18 października 2022 r. 

  
  
  
  
  
Nazwa gminy: Będzin 

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 61a ustawy 
z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1709 z późn. zm.) 

336 897 

Wysokość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r. 28 072 

Wysokość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r. 28 075 

Wysokość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r. 28 075 

Wysokość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r. 28 075 

Wysokość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r. 28 075 

Wysokość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r. 28 075 

Wysokość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r. 28 075 

Wysokość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r. 28 075 

Wysokość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r. 28 075 

Wysokość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r. 28 075 

Wysokość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r. 28 075 

Wysokość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r. 28 075 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 940D8266-475C-41FC-AF08-C20F0B4CD4A8. Podpisany Strona 1



  

  
  
  
Nazwa gminy: Bieruń 

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 61a ustawy 
z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1709 z późn. zm.) 

106 761 

Wysokość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r. 8 894 

Wysokość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r. 8 897 

Wysokość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r. 8 897 

Wysokość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r. 8 897 

Wysokość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r. 8 897 

Wysokość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r. 8 897 

Wysokość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r. 8 897 

Wysokość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r. 8 897 

Wysokość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r. 8 897 

Wysokość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r. 8 897 

Wysokość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r. 8 897 

Wysokość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r. 8 897 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 940D8266-475C-41FC-AF08-C20F0B4CD4A8. Podpisany Strona 2



  
  
  
  

Nazwa gminy: Bobrowniki 

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 61a ustawy 
z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1709 z późn. zm.) 

97 544 

Wysokość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r. 8 125 

Wysokość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r. 8 129 

Wysokość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r. 8 129 

Wysokość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r. 8 129 

Wysokość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r. 8 129 

Wysokość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r. 8 129 

Wysokość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r. 8 129 

Wysokość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r. 8 129 

Wysokość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r. 8 129 

Wysokość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r. 8 129 

Wysokość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r. 8 129 

Wysokość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r. 8 129 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 940D8266-475C-41FC-AF08-C20F0B4CD4A8. Podpisany Strona 3



  
  
  
  

Nazwa gminy: Bojszowy 

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 61a ustawy 
z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1709 z późn. zm.) 

61 566 

Wysokość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r. 5 136 

Wysokość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r. 5 130 

Wysokość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r. 5 130 

Wysokość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r. 5 130 

Wysokość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r. 5 130 

Wysokość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r. 5 130 

Wysokość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r. 5 130 

Wysokość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r. 5 130 

Wysokość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r. 5 130 

Wysokość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r. 5 130 

Wysokość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r. 5 130 

Wysokość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r. 5 130 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 940D8266-475C-41FC-AF08-C20F0B4CD4A8. Podpisany Strona 4



  
  
  
  

Nazwa gminy: Bytom 

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 61a ustawy 
z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1709 z późn. zm.) 

768 470 

Wysokość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r. 64 041 

Wysokość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r. 64 039 

Wysokość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r. 64 039 

Wysokość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r. 64 039 

Wysokość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r. 64 039 

Wysokość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r. 64 039 

Wysokość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r. 64 039 

Wysokość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r. 64 039 

Wysokość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r. 64 039 

Wysokość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r. 64 039 

Wysokość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r. 64 039 

Wysokość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r. 64 039 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 940D8266-475C-41FC-AF08-C20F0B4CD4A8. Podpisany Strona 5



  
  
  
  

Nazwa gminy: Chełm Śląski 

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 61a ustawy 
z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1709 z późn. zm.) 

50 656 

Wysokość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r. 4 225 

Wysokość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r. 4 221 

Wysokość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r. 4 221 

Wysokość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r. 4 221 

Wysokość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r. 4 221 

Wysokość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r. 4 221 

Wysokość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r. 4 221 

Wysokość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r. 4 221 

Wysokość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r. 4 221 

Wysokość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r. 4 221 

Wysokość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r. 4 221 

Wysokość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r. 4 221 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 940D8266-475C-41FC-AF08-C20F0B4CD4A8. Podpisany Strona 6



  
  
  
  

Nazwa gminy: Chorzów 

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 61a ustawy 
z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1709 z późn. zm.) 

611 451 

Wysokość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r. 50 957 

Wysokość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r. 50 954 

Wysokość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r. 50 954 

Wysokość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r. 50 954 

Wysokość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r. 50 954 

Wysokość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r. 50 954 

Wysokość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r. 50 954 

Wysokość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r. 50 954 

Wysokość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r. 50 954 

Wysokość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r. 50 954 

Wysokość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r. 50 954 

Wysokość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r. 50 954 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 940D8266-475C-41FC-AF08-C20F0B4CD4A8. Podpisany Strona 7



  
  

  
  
Nazwa gminy: Czeladź 

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 61a ustawy 
z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1709 z późn. zm.) 

197 980 

Wysokość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r. 16 502 

Wysokość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r. 16 498 

Wysokość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r. 16 498 

Wysokość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r. 16 498 

Wysokość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r. 16 498 

Wysokość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r. 16 498 

Wysokość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r. 16 498 

Wysokość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r. 16 498 

Wysokość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r. 16 498 

Wysokość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r. 16 498 

Wysokość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r. 16 498 

Wysokość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r. 16 498 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 940D8266-475C-41FC-AF08-C20F0B4CD4A8. Podpisany Strona 8



  
  

  
  
Nazwa gminy: Dąbrowa Górnicza 

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 61a ustawy 
z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1709 z późn. zm.) 

762 804 

Wysokość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r. 63 567 

Wysokość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r. 63 567 

Wysokość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r. 63 567 

Wysokość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r. 63 567 

Wysokość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r. 63 567 

Wysokość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r. 63 567 

Wysokość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r. 63 567 

Wysokość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r. 63 567 

Wysokość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r. 63 567 

Wysokość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r. 63 567 

Wysokość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r. 63 567 

Wysokość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r. 63 567 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 940D8266-475C-41FC-AF08-C20F0B4CD4A8. Podpisany Strona 9



  
  

  
  
Nazwa gminy: Gierałtowice 

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 61a ustawy 
z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1709 z późn. zm.) 

90 062 

Wysokość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r. 7 507 

Wysokość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r. 7 505 

Wysokość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r. 7 505 

Wysokość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r. 7 505 

Wysokość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r. 7 505 

Wysokość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r. 7 505 

Wysokość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r. 7 505 

Wysokość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r. 7 505 

Wysokość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r. 7 505 

Wysokość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r. 7 505 

Wysokość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r. 7 505 

Wysokość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r. 7 505 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 940D8266-475C-41FC-AF08-C20F0B4CD4A8. Podpisany Strona 10



  
  

  
  
Nazwa gminy: Gliwice 

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 61a ustawy 
z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1709 z późn. zm.) 

1 331 077 

Wysokość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r. 110 924 

Wysokość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r. 110 923 

Wysokość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r. 110 923 

Wysokość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r. 110 923 

Wysokość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r. 110 923 

Wysokość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r. 110 923 

Wysokość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r. 110 923 

Wysokość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r. 110 923 

Wysokość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r. 110 923 

Wysokość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r. 110 923 

Wysokość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r. 110 923 

Wysokość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r. 110 923 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 940D8266-475C-41FC-AF08-C20F0B4CD4A8. Podpisany Strona 11



  
  

  
  
Nazwa gminy: Imielin 

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 61a ustawy 
z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1709 z późn. zm.) 

74 923 

Wysokość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r. 6 239 

Wysokość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r. 6 244 

Wysokość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r. 6 244 

Wysokość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r. 6 244 

Wysokość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r. 6 244 

Wysokość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r. 6 244 

Wysokość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r. 6 244 

Wysokość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r. 6 244 

Wysokość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r. 6 244 

Wysokość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r. 6 244 

Wysokość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r. 6 244 

Wysokość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r. 6 244 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 940D8266-475C-41FC-AF08-C20F0B4CD4A8. Podpisany Strona 12



  
  

  
  
Nazwa gminy: Katowice 

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 61a ustawy 
z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1709 z późn. zm.) 

2 421 850 

Wysokość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r. 201 819 

Wysokość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r. 201 821 

Wysokość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r. 201 821 

Wysokość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r. 201 821 

Wysokość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r. 201 821 

Wysokość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r. 201 821 

Wysokość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r. 201 821 

Wysokość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r. 201 821 

Wysokość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r. 201 821 

Wysokość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r. 201 821 

Wysokość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r. 201 821 

Wysokość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r. 201 821 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 940D8266-475C-41FC-AF08-C20F0B4CD4A8. Podpisany Strona 13



  
  

  
  
Nazwa gminy: Knurów 

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 61a ustawy 
z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1709 z późn. zm.) 

219 805 

Wysokość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r. 18 318 

Wysokość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r. 18 317 

Wysokość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r. 18 317 

Wysokość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r. 18 317 

Wysokość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r. 18 317 

Wysokość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r. 18 317 

Wysokość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r. 18 317 

Wysokość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r. 18 317 

Wysokość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r. 18 317 

Wysokość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r. 18 317 

Wysokość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r. 18 317 

Wysokość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r. 18 317 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 940D8266-475C-41FC-AF08-C20F0B4CD4A8. Podpisany Strona 14



  
  

  
  
Nazwa gminy: Kobiór 

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 61a ustawy 
z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1709 z późn. zm.) 

43 989 

Wysokość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r. 3 663 

Wysokość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r. 3 666 

Wysokość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r. 3 666 

Wysokość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r. 3 666 

Wysokość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r. 3 666 

Wysokość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r. 3 666 

Wysokość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r. 3 666 

Wysokość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r. 3 666 

Wysokość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r. 3 666 

Wysokość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r. 3 666 

Wysokość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r. 3 666 

Wysokość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r. 3 666 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 940D8266-475C-41FC-AF08-C20F0B4CD4A8. Podpisany Strona 15



  
  

  
  
Nazwa gminy: Lędziny 

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 61a ustawy 
z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1709 z późn. zm.) 

95 169 

Wysokość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r. 7 928 

Wysokość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r. 7 931 

Wysokość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r. 7 931 

Wysokość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r. 7 931 

Wysokość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r. 7 931 

Wysokość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r. 7 931 

Wysokość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r. 7 931 

Wysokość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r. 7 931 

Wysokość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r. 7 931 

Wysokość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r. 7 931 

Wysokość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r. 7 931 

Wysokość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r. 7 931 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 940D8266-475C-41FC-AF08-C20F0B4CD4A8. Podpisany Strona 16



  
  

  
  
Nazwa gminy: Łaziska Górne 

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 61a ustawy 
z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1709 z późn. zm.) 

122 758 

Wysokość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r. 10 228 

Wysokość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r. 10 230 

Wysokość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r. 10 230 

Wysokość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r. 10 230 

Wysokość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r. 10 230 

Wysokość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r. 10 230 

Wysokość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r. 10 230 

Wysokość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r. 10 230 

Wysokość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r. 10 230 

Wysokość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r. 10 230 

Wysokość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r. 10 230 

Wysokość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r. 10 230 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 940D8266-475C-41FC-AF08-C20F0B4CD4A8. Podpisany Strona 17



  
  

  
  
Nazwa gminy: Mierzęcice 

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 61a ustawy 
z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1709 z późn. zm.) 

53 124 

Wysokość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r. 4 427 

Wysokość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r. 4 427 

Wysokość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r. 4 427 

Wysokość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r. 4 427 

Wysokość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r. 4 427 

Wysokość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r. 4 427 

Wysokość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r. 4 427 

Wysokość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r. 4 427 

Wysokość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r. 4 427 

Wysokość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r. 4 427 

Wysokość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r. 4 427 

Wysokość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r. 4 427 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 940D8266-475C-41FC-AF08-C20F0B4CD4A8. Podpisany Strona 18



  
  

  
  
Nazwa gminy: Mikołów 

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 61a ustawy 
z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1709 z późn. zm.) 

358 833 

Wysokość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r. 29 900 

Wysokość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r. 29 903 

Wysokość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r. 29 903 

Wysokość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r. 29 903 

Wysokość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r. 29 903 

Wysokość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r. 29 903 

Wysokość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r. 29 903 

Wysokość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r. 29 903 

Wysokość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r. 29 903 

Wysokość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r. 29 903 

Wysokość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r. 29 903 

Wysokość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r. 29 903 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 940D8266-475C-41FC-AF08-C20F0B4CD4A8. Podpisany Strona 19



  
  

  
  
Nazwa gminy: Mysłowice 

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 61a ustawy 
z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1709 z późn. zm.) 

476 492 

Wysokość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r. 39 704 

Wysokość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r. 39 708 

Wysokość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r. 39 708 

Wysokość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r. 39 708 

Wysokość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r. 39 708 

Wysokość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r. 39 708 

Wysokość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r. 39 708 

Wysokość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r. 39 708 

Wysokość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r. 39 708 

Wysokość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r. 39 708 

Wysokość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r. 39 708 

Wysokość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r. 39 708 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 940D8266-475C-41FC-AF08-C20F0B4CD4A8. Podpisany Strona 20



  
  

  
  
Nazwa gminy: Ożarowice 

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 61a ustawy 
z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1709 z późn. zm.) 

52 042 

Wysokość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r. 4 335 

Wysokość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r. 4 337 

Wysokość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r. 4 337 

Wysokość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r. 4 337 

Wysokość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r. 4 337 

Wysokość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r. 4 337 

Wysokość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r. 4 337 

Wysokość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r. 4 337 

Wysokość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r. 4 337 

Wysokość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r. 4 337 

Wysokość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r. 4 337 

Wysokość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r. 4 337 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 940D8266-475C-41FC-AF08-C20F0B4CD4A8. Podpisany Strona 21



  
  

  
  
Nazwa gminy: Piekary Śląskie 

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 61a ustawy 
z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1709 z późn. zm.) 

305 356 

Wysokość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r. 25 450 

Wysokość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r. 25 446 

Wysokość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r. 25 446 

Wysokość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r. 25 446 

Wysokość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r. 25 446 

Wysokość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r. 25 446 

Wysokość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r. 25 446 

Wysokość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r. 25 446 

Wysokość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r. 25 446 

Wysokość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r. 25 446 

Wysokość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r. 25 446 

Wysokość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r. 25 446 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 940D8266-475C-41FC-AF08-C20F0B4CD4A8. Podpisany Strona 22



  
  

  
  
Nazwa gminy: Pilchowice 

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 61a ustawy 
z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1709 z późn. zm.) 

90 459 

Wysokość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r. 7 541 

Wysokość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r. 7 538 

Wysokość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r. 7 538 

Wysokość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r. 7 538 

Wysokość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r. 7 538 

Wysokość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r. 7 538 

Wysokość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r. 7 538 

Wysokość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r. 7 538 

Wysokość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r. 7 538 

Wysokość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r. 7 538 

Wysokość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r. 7 538 

Wysokość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r. 7 538 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 940D8266-475C-41FC-AF08-C20F0B4CD4A8. Podpisany Strona 23



  
  

  
  
Nazwa gminy: Psary 

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 61a ustawy 
z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1709 z późn. zm.) 

104 743 

Wysokość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r. 8 724 

Wysokość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r. 8 729 

Wysokość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r. 8 729 

Wysokość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r. 8 729 

Wysokość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r. 8 729 

Wysokość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r. 8 729 

Wysokość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r. 8 729 

Wysokość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r. 8 729 

Wysokość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r. 8 729 

Wysokość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r. 8 729 

Wysokość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r. 8 729 

Wysokość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r. 8 729 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 940D8266-475C-41FC-AF08-C20F0B4CD4A8. Podpisany Strona 24



  
  

  
  
Nazwa gminy: Pyskowice 

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 61a ustawy 
z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1709 z późn. zm.) 

104 750 

Wysokość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r. 8 731 

Wysokość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r. 8 729 

Wysokość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r. 8 729 

Wysokość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r. 8 729 

Wysokość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r. 8 729 

Wysokość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r. 8 729 

Wysokość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r. 8 729 

Wysokość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r. 8 729 

Wysokość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r. 8 729 

Wysokość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r. 8 729 

Wysokość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r. 8 729 

Wysokość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r. 8 729 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 940D8266-475C-41FC-AF08-C20F0B4CD4A8. Podpisany Strona 25



  
  

  
  
Nazwa gminy: Radzionków 

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 61a ustawy 
z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1709 z późn. zm.) 

96 633 

Wysokość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r. 8 050 

Wysokość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r. 8 053 

Wysokość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r. 8 053 

Wysokość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r. 8 053 

Wysokość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r. 8 053 

Wysokość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r. 8 053 

Wysokość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r. 8 053 

Wysokość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r. 8 053 

Wysokość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r. 8 053 

Wysokość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r. 8 053 

Wysokość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r. 8 053 

Wysokość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r. 8 053 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 940D8266-475C-41FC-AF08-C20F0B4CD4A8. Podpisany Strona 26



  
  

  
  
Nazwa gminy: Ruda Śląska 

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 61a ustawy 
z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1709 z późn. zm.) 

770 127 

Wysokość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r. 64 180 

Wysokość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r. 64 177 

Wysokość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r. 64 177 

Wysokość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r. 64 177 

Wysokość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r. 64 177 

Wysokość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r. 64 177 

Wysokość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r. 64 177 

Wysokość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r. 64 177 

Wysokość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r. 64 177 

Wysokość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r. 64 177 

Wysokość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r. 64 177 

Wysokość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r. 64 177 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 940D8266-475C-41FC-AF08-C20F0B4CD4A8. Podpisany Strona 27



  
  

  
  
Nazwa gminy: Rudziniec 

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 61a ustawy 
z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1709 z późn. zm.) 

66 169 

Wysokość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r. 5 515 

Wysokość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r. 5 514 

Wysokość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r. 5 514 

Wysokość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r. 5 514 

Wysokość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r. 5 514 

Wysokość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r. 5 514 

Wysokość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r. 5 514 

Wysokość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r. 5 514 

Wysokość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r. 5 514 

Wysokość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r. 5 514 

Wysokość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r. 5 514 

Wysokość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r. 5 514 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 940D8266-475C-41FC-AF08-C20F0B4CD4A8. Podpisany Strona 28



  
  

  
  
Nazwa gminy: Siemianowice Śląskie 

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 61a ustawy 
z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1709 z późn. zm.) 

381 679 

Wysokość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r. 31 802 

Wysokość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r. 31 807 

Wysokość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r. 31 807 

Wysokość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r. 31 807 

Wysokość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r. 31 807 

Wysokość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r. 31 807 

Wysokość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r. 31 807 

Wysokość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r. 31 807 

Wysokość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r. 31 807 

Wysokość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r. 31 807 

Wysokość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r. 31 807 

Wysokość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r. 31 807 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 940D8266-475C-41FC-AF08-C20F0B4CD4A8. Podpisany Strona 29



  
  

  
  
Nazwa gminy: Siewierz 

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 61a ustawy 
z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1709 z późn. zm.) 

83 951 

Wysokość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r. 6 995 

Wysokość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r. 6 996 

Wysokość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r. 6 996 

Wysokość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r. 6 996 

Wysokość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r. 6 996 

Wysokość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r. 6 996 

Wysokość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r. 6 996 

Wysokość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r. 6 996 

Wysokość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r. 6 996 

Wysokość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r. 6 996 

Wysokość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r. 6 996 

Wysokość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r. 6 996 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 940D8266-475C-41FC-AF08-C20F0B4CD4A8. Podpisany Strona 30



  
  

  
  
Nazwa gminy: Sławków 

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 61a ustawy 
z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1709 z późn. zm.) 

50 130 

Wysokość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r. 4 172 

Wysokość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r. 4 178 

Wysokość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r. 4 178 

Wysokość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r. 4 178 

Wysokość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r. 4 178 

Wysokość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r. 4 178 

Wysokość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r. 4 178 

Wysokość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r. 4 178 

Wysokość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r. 4 178 

Wysokość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r. 4 178 

Wysokość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r. 4 178 

Wysokość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r. 4 178 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 940D8266-475C-41FC-AF08-C20F0B4CD4A8. Podpisany Strona 31



  
  

  
  
Nazwa gminy: Sosnowiec 

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 61a ustawy 
z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1709 z późn. zm.) 

1 188 187 

Wysokość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r. 99 011 

Wysokość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r. 99 016 

Wysokość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r. 99 016 

Wysokość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r. 99 016 

Wysokość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r. 99 016 

Wysokość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r. 99 016 

Wysokość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r. 99 016 

Wysokość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r. 99 016 

Wysokość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r. 99 016 

Wysokość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r. 99 016 

Wysokość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r. 99 016 

Wysokość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r. 99 016 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 940D8266-475C-41FC-AF08-C20F0B4CD4A8. Podpisany Strona 32



  
  

  
  
Nazwa gminy: Sośnicowice 

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 61a ustawy 
z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1709 z późn. zm.) 

70 047 

Wysokość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r. 5 840 

Wysokość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r. 5 837 

Wysokość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r. 5 837 

Wysokość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r. 5 837 

Wysokość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r. 5 837 

Wysokość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r. 5 837 

Wysokość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r. 5 837 

Wysokość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r. 5 837 

Wysokość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r. 5 837 

Wysokość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r. 5 837 

Wysokość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r. 5 837 

Wysokość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r. 5 837 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 940D8266-475C-41FC-AF08-C20F0B4CD4A8. Podpisany Strona 33



  
  

  
  
Nazwa gminy: Świerklaniec 

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 61a ustawy 
z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1709 z późn. zm.) 

104 876 

Wysokość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r. 8 736 

Wysokość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r. 8 740 

Wysokość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r. 8 740 

Wysokość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r. 8 740 

Wysokość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r. 8 740 

Wysokość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r. 8 740 

Wysokość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r. 8 740 

Wysokość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r. 8 740 

Wysokość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r. 8 740 

Wysokość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r. 8 740 

Wysokość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r. 8 740 

Wysokość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r. 8 740 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 940D8266-475C-41FC-AF08-C20F0B4CD4A8. Podpisany Strona 34



  
  

  
  
Nazwa gminy: Świętochłowice 

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 61a ustawy 
z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1709 z późn. zm.) 

232 880 

Wysokość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r. 19 403 

Wysokość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r. 19 407 

Wysokość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r. 19 407 

Wysokość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r. 19 407 

Wysokość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r. 19 407 

Wysokość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r. 19 407 

Wysokość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r. 19 407 

Wysokość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r. 19 407 

Wysokość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r. 19 407 

Wysokość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r. 19 407 

Wysokość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r. 19 407 

Wysokość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r. 19 407 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 940D8266-475C-41FC-AF08-C20F0B4CD4A8. Podpisany Strona 35



  
  

  
  
Nazwa gminy: Tarnowskie Góry 

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 61a ustawy 
z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1709 z późn. zm.) 

446 529 

Wysokość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r. 37 208 

Wysokość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r. 37 211 

Wysokość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r. 37 211 

Wysokość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r. 37 211 

Wysokość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r. 37 211 

Wysokość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r. 37 211 

Wysokość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r. 37 211 

Wysokość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r. 37 211 

Wysokość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r. 37 211 

Wysokość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r. 37 211 

Wysokość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r. 37 211 

Wysokość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r. 37 211 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 940D8266-475C-41FC-AF08-C20F0B4CD4A8. Podpisany Strona 36



  
  

  
  
Nazwa gminy: Tychy 

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 61a ustawy 
z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1709 z późn. zm.) 

888 123 

Wysokość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r. 74 013 

Wysokość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r. 74 010 

Wysokość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r. 74 010 

Wysokość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r. 74 010 

Wysokość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r. 74 010 

Wysokość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r. 74 010 

Wysokość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r. 74 010 

Wysokość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r. 74 010 

Wysokość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r. 74 010 

Wysokość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r. 74 010 

Wysokość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r. 74 010 

Wysokość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r. 74 010 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 940D8266-475C-41FC-AF08-C20F0B4CD4A8. Podpisany Strona 37



  
  

  
  
Nazwa gminy: Wojkowice 

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 61a ustawy 
z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1709 z późn. zm.) 

57 335 

Wysokość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r. 4 777 

Wysokość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r. 4 778 

Wysokość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r. 4 778 

Wysokość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r. 4 778 

Wysokość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r. 4 778 

Wysokość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r. 4 778 

Wysokość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r. 4 778 

Wysokość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r. 4 778 

Wysokość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r. 4 778 

Wysokość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r. 4 778 

Wysokość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r. 4 778 

Wysokość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r. 4 778 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 940D8266-475C-41FC-AF08-C20F0B4CD4A8. Podpisany Strona 38



  
  

  
  
Nazwa gminy: Wyry 

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 61a ustawy 
z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1709 z późn. zm.) 

75 656 

Wysokość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r. 6 301 

Wysokość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r. 6 305 

Wysokość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r. 6 305 

Wysokość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r. 6 305 

Wysokość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r. 6 305 

Wysokość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r. 6 305 

Wysokość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r. 6 305 

Wysokość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r. 6 305 

Wysokość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r. 6 305 

Wysokość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r. 6 305 

Wysokość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r. 6 305 

Wysokość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r. 6 305 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 940D8266-475C-41FC-AF08-C20F0B4CD4A8. Podpisany Strona 39



  
  

  
  
Nazwa gminy: Zabrze 

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 61a ustawy 
z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1709 z późn. zm.) 

914 784 

Wysokość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r. 76 232 

Wysokość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r. 76 232 

Wysokość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r. 76 232 

Wysokość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r. 76 232 

Wysokość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r. 76 232 

Wysokość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r. 76 232 

Wysokość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r. 76 232 

Wysokość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r. 76 232 

Wysokość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r. 76 232 

Wysokość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r. 76 232 

Wysokość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r. 76 232 

Wysokość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r. 76 232 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 940D8266-475C-41FC-AF08-C20F0B4CD4A8. Podpisany Strona 40



  
  

  
  
Nazwa gminy: Zbrosławice 

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 61a ustawy 
z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1709 z późn. zm.) 

105 380 

Wysokość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r. 8 778 

Wysokość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r. 8 782 

Wysokość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r. 8 782 

Wysokość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r. 8 782 

Wysokość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r. 8 782 

Wysokość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r. 8 782 

Wysokość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r. 8 782 

Wysokość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r. 8 782 

Wysokość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r. 8 782 

Wysokość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r. 8 782 

Wysokość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r. 8 782 

Wysokość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r. 8 782 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 940D8266-475C-41FC-AF08-C20F0B4CD4A8. Podpisany Strona 41


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-10-19T18:34:22+0200




